АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 05.06.2017  ​​_                                                                                         №  128____​​
Об утверждении административного регламента
по предоставлению  муниципальной услуги
«Присвоение и аннулирование адресов»
В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах, одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 № 1789-р, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением Правительства Ленинградской области от 25.08.2008 № 249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) органами исполнительной власти Ленинградской области», постановлением администрации Бегуницкого сельского поселения от № 5 от 23.01.2012 г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение и аннулирование адресов»  согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление главы администрации от  15.06.2015 г. №  133 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги   «Присвоение, изменение и аннулированию адресов».
3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава администрации МО

Бегуницкое сельское поселение                                                                        А.И. Минюк